

**Tarp Holding ApS**  
Geflevej 164, 6960 Hvide Sande

**CVR-nr. 27 33 92 20**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021

---

Annemette Abildgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tarp Holding ApS Geflevej 164 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97313264
	CVR-nr.: 27 33 92 20
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Møller Abildgaard
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Associerede virksomheder</b>	Klittens Tømrer ApS, Ringkøbing-Skjern KT Ejendomme, Hvide Sande ApS, Ringkøbing-Skjern RI3 Holding ApS, Ringkøbing-Skjern

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 232 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.449 t.kr. mod 1.249 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.065</b>	<b>-11.942</b>
2 Personaleomkostninger	-187.200	-192.000
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-174.665	-199.950
<b>Driftsresultat</b>	<b>-129.800</b>	<b>-403.892</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.478.387	1.371.194
Andre finansielle indtægter	155.656	312.526
Øvrige finansielle omkostninger	-55.289	-30.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.448.954</b>	<b>1.249.285</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.448.954</b>	<b>1.249.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	603.387	671.194
Udbytte for regnskabsåret	113.000	800.000
Overføres til overført resultat	732.567	0
Disponeret fra overført resultat	0	-221.909
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.448.954</b>	<b>1.249.285</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	1.432.201	2.500.207
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.341	502.344
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.797.542</u>	<u>3.002.551</u>
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.415.721	6.812.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.415.721</u>	<u>6.812.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.213.263</u></b>	<b><u>9.814.885</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	127.229	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.008	9.306
Tilgodehavender i alt	<u>138.237</u>	<u>9.306</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.012.336	3.808.942
Værdipapirer i alt	<u>4.012.336</u>	<u>3.808.942</u>
Likvide beholdninger	1.682.946	744.422
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.833.519</u></b>	<b><u>4.562.670</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.046.782</u></b>	<b><u>14.377.555</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.333.221	6.729.834
Overført resultat	7.399.671	6.667.104
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.970.892</b>	<b>14.321.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	75.890	55.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.890	55.617
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>75.890</b>	<b>55.617</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.046.782</b>	<b>14.377.555</b>

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis</b> <b>metode</b>	<b>Overført re-</b> <b>sultat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for</b> <b>regnskabs-</b> <b>året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.729.834	6.667.104	800.000	14.321.938
Udloddet udbytte	0	0	0	-800.000	-800.000
Resultatandel	0	603.387	732.567	113.000	1.448.954
	<b>125.000</b>	<b>7.333.221</b>	<b>7.399.671</b>	<b>113.000</b>	<b>14.970.892</b>



## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi 31. december 2020		4.012.336
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		210.877

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	143.200	144.000
Pensioner	44.000	48.000
	<u>187.200</u>	<u>192.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på bygninger	37.662	62.947
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.003	137.003
	<u>174.665</u>	<u>199.950</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

### 4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2020	3.147.328	3.147.328
Tilgang i årets løb	14.250	0
Afgang i årets løb	-1.278.479	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>1.883.099</u>	<u>3.147.328</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-647.121	-584.174
Årets afskrivninger	-37.662	-62.947
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	233.885	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-450.898</u>	<u>-647.121</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>1.432.201</u>	<u>2.500.207</u>

## Noter

	31/12 2020	31/12 2019	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar 2020	709.034	709.034	
Afgang i årets løb	-24.019	0	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>685.015</b>	<b>709.034</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-206.690	-69.687	
Årets afskrivninger	-137.003	-137.003	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	24.019	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-319.674</b>	<b>-206.690</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>365.341</b>	<b>502.344</b>	
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	82.500	82.500	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>82.500</b>	<b>82.500</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	6.729.834	6.058.640	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.478.387	1.371.194	
Udbytte	-875.000	-700.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>7.333.221</b>	<b>6.729.834</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>7.415.721</b>	<b>6.812.334</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Klittens Tømrer ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	4.286.107	2.667.564
KT Ejendomme, Hvide Sande ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	3.633.152	797.387
RI3 Holding ApS, Ringkøbing-Skjern	25 %	21.743.626	2.448.510
		<b>29.662.885</b>	<b>5.913.461</b>

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Der er afgivet kaution 250 t.kr. overfor associeret virksomheds bankgæld. Der er endvidere afgivet kaution overfor realkreditlån i associerede virksomheder med en restgæld pr. 31. december 2020 på i alt 18.778 t.kr.